PREPEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE— MG

GABINETE DO PREFEITO
POUSO ALEGRE, 16 DE FEVEREIRO DE 2022.

OFÍCIO GAPREF Nº 35/22

Senhor Presidente,

Dirijo-me a Vossa Excelência para encaminhara essa Casa de Leis, para análise e votação por parte dos
ilustres Vereadores, o Projeto de Lei n. 1.287/2022 que:

Cancela o ponto facultativo e proíbe as festividadesde carnaval em 2022.

Acompanhao referido Projeto de Lei a justificativa com os motivos de sua elaboração.

Contando com o apoio dos ilustres Edis, peço que seja o Projeto votado, favoravelmente, em única
votação.

RICARDO Assinadode forma digital

HENRIQUE por RICARDOHENRIQUE
SOBREIRO:48304611600

SOBREIRO:4830461.. pa46::2022.02.16
1600 17:04:22 -03'00'

Ricardo Henrique Sobreiro
Chefe de Gabinete

ExcelentíssimoSenhor
Vereador ReverendoDionísio
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG